
ZARZĄDZENIE NR 0050.856.2016.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w latach
2017 - 2018 zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej.

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznaję  dofinansowanie  na  realizację  w  latach  2017-2018  zadań  publicznych  w  zakresie

pomocy społecznej, w tym:

1) udzielenie schronienia osobom tego pozbawionym w formie noclegowni  i  ogrzewalni

oraz zapewnienie tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania,

2) udzielenie  schronienia  osobom  tego  pozbawionym  w  formie  schroniska  dla  osób

bezdomnych oraz zapewnienie tym osobom posiłku i niezbędnego ubrania,

3) świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych

 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych,  Zdrowia

i  Organizacji  Pozarządowych  i  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Jeleniej Górze.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

JELENIEJ GÓRY

  Jerzy Łużniak

                                                                                                                       Zastępca Prezydenta Miasta


